
Gemeente Bladel I illltilt iltilt llil tilil t]ll iltil til ililililtf ]ilil]
R19.O24.75

Bladel Casteren Hapert Hoogeloon Netcrsel

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel R19.024 van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening;

ovenvegende dat het voornemen tot bestemmingsplanwijziging werd gepubliceerd in het
weekblad De Kempenaer en in de Staatscourant van december 2018;

dat het ontwerp van het'Bestemmingsplan Castersedijk 25, Hapert' op grond van artikel 3.4
van de algemene wet bestuursrecht gedurende 6 weken, van 20 december 2018 tot en met 30
januari 2019, ter inzage heeft gelegen;

dat tijdens de ter inzagelegging geen zienswijzen zijn ingekomen;

dat het kostenverhaal is geregeld door middel van een anterieure overeenkomst;

besluit:

1. het 'Bestemmingsplan Castersedijk 25, Hapert' ongewijzigd vast te stellen;
2. geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen,

omdat het kostenverhaal anderszins is geregeld.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 21 maart 2019

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter


